2021年秭归县市级劳模困难补助

统计审核情况公示

根据《宜昌市总工会办公室关于做好 2021 年市级劳模困难补助统计申报工作的通知》文件精神，秭归县总工会对全县范围内的市级劳模情况进行了摸底调查，经劳模个人申请、基层工会初审和公示、县总工会生产宣教部复核后，收集了相关申报材料，符合生活困难补助申报条件的劳模2人，符合特殊困难补助申报条件的劳模5人。现将市级劳模生活困难、特殊困难统计审核情况予以公示，公示时间为2021年10月20日至10月26日17：30前。如有异议，请于公示期内以实名方式向县总工会反映。

联系人：谭 棋           联系电话：0717-2881841

传  真：0717-2886077    电子邮箱：65279249@qq.com

地  址：秭归县平湖大道25号206室（秭归县总工会）

附件：1. 2021年市级劳模生活困难补助审核汇总表

2. 2021年市级劳模特殊困难补助审核汇总表

秭归县总工会办公室

2021年10月20日
附件1

2021年市级劳模生活困难补助审核汇总表

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	工作单位
	职务
	就业

情况
	荣誉

称号
	荣获

时间
	本人月收入
	当地月资标准
	差额

部分
	月补助金额
	全年补助金额

	1
	向守礼
	男
	1944.04
	秭归县梅家河乡肖家坪村六组
	农民
	农民
	宜昌市劳动模范
	1997
	115
	400
	285
	400
	4800

	2
	刘建珍
	女
	1963.08
	秭归紫昕环卫服务有限责任公司
	职工
	退休
	宜昌市劳动模范
	2010
	918
	2550
	1632
	600
	7200

附件2

2021年市级劳模特殊困难补助审核汇总表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务
	就业
情况
	荣誉

称号
	荣获称号

时间
	自费
金额
	补助金额

	1
	刘建珍
	女
	58
	秭归紫昕环卫服务有限责任公司
	职工
	退休
	宜昌市劳动模范
	2010
	1497
	待市总审核

	2
	谭之江
	男
	67
	秭归县职教中心
	原校长
	退休
	宜昌市劳动模范
	2007
	11098
	待市总审核

	3
	罗泽华
	男
	55
	梅家河乡七星观防雹增雨站
	职工
	在职
	宜昌市劳动模范
	1996
	13580
	待市总审核

	4
	李胜
	男
	59
	茅坪镇建东村
	村书记
	在职
	宜昌市劳动模范
	2007
	7895
	待市总审核

	5
	王照学
	男
	65
	郭家坝柏杨坪村
	原村书记
	退休
	宜昌市劳动模范
	1999
	10511
	待市总审核